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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
ABD’de yardım paketine ilişkin görüşmelerinin yarattığı iyimserlik ve gelen güçlü veriler ile 
endeksler günü pozitif kapattı. Dün ABD’de Eylül ADP özel sektör istihdam değişimi verisi 
749 bin ile beklentilerin üzerinde bir artışa işaret etti. ABD piyasalarının kapanışına çok kısa 
bir süre kala Hazine Bakanı Mnuchin ve Temsilciler Meclisi Pelosi’nin yardım paketi 
konusunda bir uzlaşı sağlayamadığı yönünde bilgi geldi. Mnuchin, 1,5 trilyon Dolar 
değerinde karşı bir paket için savunma yaparken, görüşmeler müzakerelere zaman 
tanınması amacıyla ertelendi. Asya’da ise Çin ve Hong Kong piyasaları resmi tatil nedeniyle 
kapalı. Japonya’da ise borsada teknik bir problem nedeniyle işlemler tüm gün durduruldu. 
Konuya yönelik henüz net bir ayrıntı bulunmazken, yaşanılan bu problemin açılış sonrası 
satış getirmesi beklenebilir. Bugün Avrupa’da PMI verileri ile ABD’de öncü veriler 
açıklanacak. Takip edilecek verilerin Euro ve Dolar üzerinde hareketlilik yaratması 
mümkün.  
 
ECB Başkanı Lagarde’ın açıklamaları ile Euro, Dolar karşısındaki kazanımlarını artırırken 
parite son bir haftanın en yükseğine ulaştı. Bunun yanı sıra dün İngiltere Avam 
Kamarası’nda iç pazarlar yasa tasarısı onaylandı. Bundan sonraki süreçte tasarının Lordlar 
Kamarası’nda oylanmasının yapılması bekleniyor. Yarına kadar devam edecek görüşmeler 
sonrasında çıkacak kararların, önümüzdeki iki haftayı şekillendirmesi beklenirken, gelen 
son açıklamaların Sterlin üzerinde pozitif etkisinin olduğunu görmekteyiz. Sterlin, Brexit 
hikâyesi ile bir süre daha hareketli yapısını korumak isteyebilir.  
  
Yurt içinde ise normalleşme adımları çerçevesinde alınan kararlar olumlu karşılanırken, TL 
üzerindeki pozitif etkisi de hissediliyor. Dün sabah mevduat ve döviz alış işlemi vergilerinde 
yapılan düzenlemeler ile sabah saatlerinde kur cephesinde düşüş izlendi. Yeni aya 
başlarken, gündemimizde bugün başlayacak ve yarın devam etmesi beklenen AB Liderler 
zirvesi olacak. Zirvenin ana gündem konusu Doğu Akdeniz olacak. Ek olarak Azerbaycan ve 
Ermenistan arasındaki endişeli sürece de değinilmesi bekleniyor. AB ile kurulan temaslar 
neticesinde yapılan görüşmeler ile tansiyonun düştüğü ve bir yaptırım ihtimalinin 
zayıfladığı görülüyor. Bu nedenle iki günlük süreçte gelişmelerin TL varlıklar nezdinde 
önemli olduğunu düşünüyoruz.  
 
Ons altın yardım paketine ilişkin beklentiler ile Dolar karşısındaki kazanımlarını artırdı. 
1.900$ seviyesine ulaşan ons altın için bugün ve yarın ABD cephesinde takip edeceğimiz 
veriler ile hareketlilik yaşanması mümkün.  

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, dün gün içinde gelen satışlarla 1,1685 seviyesine kadar geriledi ancak günün kapanışı 

1,1722 seviyesinden gerçekleşti. Yukarı yönde 1,1775 direnci ön plana çıkarken, 1,1700 altında 
1,1690 - 1,1590 desteklerini önemsiyoruz.   
 

 Ons altın, gün içinde 1900$ üzerini test etti ancak kalıcılık sağlayamadı. 1906$ direncinin kırılması 
yükseliş trendinin başlaması için önemli. Yukarı yönde hareket 1935$ - 1975$ aralığına devam 
edebilir. Aşağı yönde ise 1.872$ - 1.850$ destek seviyelerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, dün 7,6983 seviyelerine kadar geriledi, kapanış ise 7,7215 seviyesinden gerçekleşti. 

TL’ye yönelik atılan adımların ardından yükselişin bir miktar baskılanabileceği ve 7,7000 altında 
gerilemenin 7,6100 seviyelerine kadar sürebileceğini düşünüyoruz. Yukarı yönde ise 7,8500 – 
7,9000 dirençleri ön plana çıkıyor. 

 
 GBPUSD, 1,2900 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 1,2965 – 1,3000 dirençlerini takip ediyoruz. 

1,2800 seviyesinin altına gelinmesi halinde ise 1,2700 desteği ön plana çıkacaktır. 

Tarih Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

1 Eki. 10:00 Türkiye İmalat PMI 54,3

1 Eki. 10:55 Almanya İmalat PMI 56,6

1 Eki. 11:00 EB İmalat PMI 51,7 53,7

1 Eki. 11:30 İngiltere İmalat PMI 54,3

1 Eki. 12:00 EB ÜFE - Yıl l ık -3,3%

1 Eki. 12:00 EB İşsizlik Oranı 8,1% 7,9%

1 Eki. 14:00 Türkiye TCMB PPK Toplantı Özeti

1 Eki. 15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 870 bn

1 Eki. 15:30 ABD Kişisel Gelirler - Aylık 0,1% 0,4%

1 Eki. 15:30 ABD Kişisel Harcamalar - Aylık 0,7% 1,9%

1 Eki. 16:45 ABD İmalat PMI 53,5

1 Eki. 17:00 ABD İnşaat Harcamaları - Aylık 0,8% 0,1%

1 Eki. 17:00 ABD ISM İmalat PMI 55,3 56,0

1 -2 Eki. AB Liderler Zirvesi

1 Eki. Hong Kong ve Çin'de piyasalar kapalı olacak.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi, AB Komisyon Başkan Yardımcısı Fontelles ile görüştü ve 

görüşmede, Ermenistan’ın saldırganlığı ve Doğu Akdeniz konuları ele alındı. 

 Çarşamba günü AOFM %11,12’ye yükseldi.  

 Türkiye Varlık Fonu’nun, Eurobond ihracı için HSBC, ICBC ve Citi’ye yetki verdiği bilgisi basında yer aldı.  

 Türkiye’de dış ticaret açığı Ağustosta 6,28 Milyar Dolar olarak gerçekleşti. Aynı dönemde ihracat %5,7 azalırken, ithalat %20,4 artış kaydetti.  

 AB Yetkilisi, Türkiye ile pozitif bir ajanda için seçenekleri değerlendirdiklerini belirtti.  

 

Avrupa 

 İngiltere Avam Kamarası, AB ile yapılan geri çekilme anlaşmasını ihlal etme yönünde Bakanlara yetki veren İç Pazarlar Yasa tasarısını 256’ya 

karşı 340 oyla kabul etti.  

 İngiltere Başekonomisti Haldane, negatif faiz oranları için yapılan girişimlerin tatmin edici olmadığını belirtti.  

 

ABD 

 ABD özel sektör istihdam değişimi Eylülde 749 bin kişi artarken, bir önceki veri 428 binden 481 bine revize edildi.  

 ABD Hazine Bakanı Mnuchin, hisse piyasalarındaki güçlü seyrin, Başkan Trump’ın ekonomi planının bir göstergesi olduğunu belirtti. Yardım 

paketi için Pelosi ile görüşmelere devam ettiğini ve makul bir anlaşmanın sağlanabileceğini dile getirdi.  

 ABD’de 2.çeyrek final verilere göre GSYH daralması çeyreklik bazda %31,4 olarak revize edildi.  

 ABD Temsilciler Meclisi, Demokratların sunduğu yeni Kovid-19 yardım paketinin oylamasını, partiler üstü bir paketin ortaya konabilmesi için 

Trump yönetimi ile müzakerelere zaman tanımak amacıyla erteledi. 

 ABD Hazine Bakanı Mnuchin, Kovid-19 yardım paketi üzerine Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi ile yaptığı görüşmede, 1,6 trilyon Dolar 

büyüklüğünde bir karşı teklif sundu. 

 ABD Senatosu, federal hükümetin 11 Aralık'a kadar açık kalmasını sağlayacak olan geçici fonlama paketine onay verdi ve yasalaşması için 

imzalanmak üzere Başkan Trump'a gönderdi. 

 

Asya  

 Çin imalat PMI Eylülde 51,5 düzeyinde gerçekleşti. 

 Japonya’da sanayi üretimi Ağustosta aylık bazda %1,7 oranında arttı.  

 

 

 


